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MARCO ANTONIO DONATI MEDRANO
F/  REPARACION Y MANTENIMIENTO ARCHIVE

CONCEPTO DEL PAGO

ROS OFNA CHIHUAHUA

L CUENTA SUB-CUENTA NOMBRE PARCIAL | DEBE HABER )
1-1120-1t00-000 Banamex 3513213 Ppal. 5,737.50
REP Y MANTENIMIENTO EQUIPO DE OF|CINF 5,800.00
ISR RETENCION RSC 62.50
oo 1!
SUMAS
Lyl # , S
// 5,800.00
— RECIBI CHEQUE / HECHA POR: REVISAPA POR. AUTORIZADA POR: 5,860-00 POLIZA No, )
Laves Lt DTP/ALHA ........ RV.L.  08/09/2022 1 32
FIRMA DEL COBRADOR ' J
e

-



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AV. ZARCO No. 2427 COL, ZARCO CHIHUAHUA, CHIH, C.P. 31020
TEL Y FAX 614-201-2030 AL 95

R.F.C. CED-920927-MP5

CLABE: 002150093435132136

!

FECHA

No. 001459

Septiembre 08, 2022

PAGUESE POR ESTE CHEQUE A

MARCO ANTONIO DONATI MEDRANO | $ 5,737.50
(CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.) l
- MONEDA NACIONAL
citibanamex®& s,
El Banco Nacional de México
SUC. PROVINCIAL, CHIHUAHUA, CHIH. 0830 NUM. CTA. 351321-3 FIRMAS AU%RIZADAS
_ No.
r CONCEPTO DEL PAGO )
e MARCO ANTONIO DONATI MEDRANO
REPARACION Y MANTENIMIENTO ARCHIVEROS OFNA CHIHUAHUA J
<
( SUB-CUENTA | NOMBRE PARCIAL DEBE HABER )
1-1120-1-00-000 Banamex 3513213 Ppal. 5,737.50
REPY MANTENIMIENTO EQUIPO DE OFICINA 5,800.00
ISR RETENCION RSC 62.50
,
i SUMAS
o T2 7
5,800.00
RECIBI CHEQUE HECHA POR: REVISADA POR: AUTORIZADA POR:
DTP/ALHA ........ R.V.L. |08/09/2022
FIRMA DEL COBRADOR




RFC emisor: DOMM820610BQA Folio fiscal: 420A3265-3C38-45A1-AEDA-2AD7BAEE2516

Nombre emisor: MARCO ANTONIO DONATI MEDRANO No. de serie del CSD: 00001000000514822558
Folio: 1 Serie: C
RFC receptor: CED920927MP5 Cddigo postal, fecha y hora de 31310 2022-09-09 09:21:02
Nombre receptor:  Comisién Estatal de los Derechos Humanos emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Conceptos
c":jo"::,‘m’;“"’ No. identificacion Cantidad m Unidad Valor unitari Irnport o t No. de pedimento | No. de cuenta predial
73121610 1 MTR 5000 00 S000 00
T Bass Tipo Tasao "
Descripcion Abastecimiento e instalacion de 3 chapas y reparacion y mantenimiento de archiv Impuesto e Factor Cuota mporte
/ma VA Traslado 5000.00 Tass 18.0000% 800.00
ISR Retencion 5000.00 Tasa  1.2500% 6250
" Moneda: Peso Mexicano Subtotal $5,000.00
Forma de pago: Por definir Impuestos Trasladados VA 16.0000% $ 800.00
Método de " P 1a exhibicio Impuestos retenidos ISR $62.50
— o de pago: ago en una sola exhibicién Total $ 5,737.50

Sello digital del CFDI:
QgEGyNa3ruzZ2JQnIBT2WOU1iF8JsT7RZb1 m3QeySnpBzXX6pkgZ6+MpS8+g184BjJanrLeiwsiSd6azukac/U08+gt7t/4nJIPN HtOttR K9gM/zekkrvePhlLe Ke/s/EVBzgUmITmizNnJuumSOujtL
pdVWFrYQFTbK8amnsrgkCbPao0+oYjvL.2h LOkpG5x670S8VOX 1SrmlrllyxsZoxyk*rhSKGSh.W\EdFFVVHDd)GHiZSQShSqO\NMIGcZngI2?4rNI‘qSRptncrlYSZS-b-FuYsCJGNSL&xak‘iNIsm
52YFfM40DU8+/DhVnC4/GK7NmaDEGxwae72z8E8Z+eg==

Selio digital del SAT:

nmSLaHfbxkKGN UShPDQpsUKGGx-'kaanylemﬁNrdexCnPn2Y4\zZOj]p74nsElmEbuHMquEfT RhAoGKREQTEYqzOMoRMzVIy/gib9GJQOdF7z8/m1 NdILFtOuJVSDHT7W20jz|SR/d2
dJRUEEQSrFTDACPqJpBmYoEOrGeEIALWIKAKLtM+uO1 qUcclwXx V47610 c8WBNHRNDe29pfTK3Km1mM-+udcR U3GFIgtOqAyUqqBmh7nFBIVgSh 1Z48yGNeAJahki+asysQisvR+Q09y\Wq
yTTmJqV3dMkHC TdbSBsSKCMz28a82H03CD5NERCTASBGOHBAIVE+41/wl A==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1]420A3265-3C38-45A1-AEDA-2AD76AEE251 6/2022-09-09T09:34:09}SATO70701N N3|QqEGyNa3ruzZ2JQnIBT2WOU1iF9JsT7RZb1 m3QeydnpézXX
6plcg26+MpsB+g!94B]J:mrl.aiijd&a.!ukae,’UOﬁ*-gt?MnJ!PNH!OﬁRKBgM!zckkr\'ePh ILeKa/s/EVB2gUmITmizNnJuumSOujtL pdVWFrYQF TbK8amnsrghC
bPao0+oYjvLZhLOkpG5xE870SBVOX 1 6r401‘tlIyxsZoxyki-rhSKGShS\a\SdFFVVHdeGHiZSQShIBqOV\MIGnZVGgiZ74erq5RpmmYS2S+FuYsCJGNSLexak
4Vism52YFM40DUB+DhVnC4/GK7Nma DEGxwae7zB8EBZ+eg==|00001 000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATO70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2022-09-09 09:34:09

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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Verificacién de comprobantes fiscales di
internet

A fravés de esta opcidn, usted podra verificar si of comprobante fue certificado
porel SAT
RFC del emisor Nombre orazén ®=C del ‘ecepter Nombre o razén
- social del social del receptor

DOMMO20610BQA MARCO
ANTONIO
DONATI
MEDRANQ

Folio fiscal Fecha ds

420A3265-3C38- 2022-08-
45AT-AEDA- 08T0%:21:02
ZAD7BAEEZ516

Total del CFD! Efecto del Estado CFD Estatus de
comprobante canceiacion
$5,727.50 Ingreso Vigenie Canceladle zen

Verificado el 2022/09/26 @ 13:31:18 con:
CFDI validador Plus ( http://goo.gl/b4CO7H )




Oficio: CEDH:16¢.1.447/2022

Chihuahua Chih., a 26 de Septiembre del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adgquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuah ua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) reguiar Ia planeacién, programacién,
presupuestacicn, contratacicn, gasto, ejecucion, control y evaluacién de cualguier
adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacién de servicios de cualquier
naturaleza, hago entrega de comprobantes correspondientes af pago realizado por
concepto de MANTENIMIENTO Y PINTURA A 4 ARCHIVERQS, servicio prestado por el
proveedor MARCO ANTONIO DONAT] MEDRANQ y la para lo cual se presentan facturas:

FACTURA MONTO METODO DE PAGO
420A3265-3C38-45A1-AEDA- CHEQUE
2AD76AEE2516 $5,737.50
E7CBOE46-C5FB-40CB-B8BO- TRANSFERENCIA
S5F520D6F7037 $5,737.50

La Adquisicion se realizé por Adjudicacién Directa refiriendo al articulo 74 parrafo | de la
Ley de Adquisiciones, Arrendomientos y Contratacion de Servicios del Estado de

Chihuahua.
Se anexa: . N s (1(
e (Cotizacién D OCU M C,.(/C(ZKC( onN oM 8\ A
° Solicitud de suficiencia presupuestal ? 2 O S cL/Q
- ® Autorizacion de suficiencia presupuestal e Po\q == CO‘
® QOrden de Compra
°® Factura validada ante el SAT C;?@ SGP—L A
® Recibos de entrega con evidencia fotogrdfica

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamenté

Licda. Karlo Péola Yaiez Aguirre
Jefa del Departamento de Adgquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2022, Afio del Centenario de [a liegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
wetec ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: samuel Fechay I14Isep.l2022
Rep: rptOrdenCoempraForma hera de Impresién | 11:54 2. m.
Orden de Com pra. 369 Fecha: 05/sep./2022
Proveedor : 1346 Referencia: NP
MARCO ANTONIO DONATI MEDRANO DOMM920610BQA
CALLE CERRO CORONEL #2315 Fecha Recepcion:
CERRO PRIETO, Chihuzhua, CHIHUAHUA 05/09/2022

Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

g:rsil:i:;o : Descripcién Cantidad Costo Importe VA Total
3521000034 SERVICIO DE PINTURA Y REPARACION A 1.00 $10,000.00 $10,000.00 1,600.00 11 600.00
ARCHIVEROS METALICOS
SubTotal IVA Total
o $10,000.00 1,600.00 11,600.00
FORMULO REVISO AUTORIZO




TPy e 4 Frtr ———
uahua Chik. a 05 de septicmbre de 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON,

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el propésito de atender la peticion del area
correspondiente:

Importe Concepto Area solicitante
$11,600.00 (once mil seiscientos pesos ¢ Pinturay reparacidn de 4 [Direccién de Servicios
00/100 m.n.). archiveros. Administrativos.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente:

d

Licda. Karla Paolafféﬁez Aguirre f |
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento ‘




COMISION ESTATAL DE L%
CERECHDS NUMANGCS CHINUANUA

Chihuahua, Chih., a 05 de septiembre del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 05 de septiembre del presente
ano, le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de
$11,600.00, que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con
un saldo de:

Servicio de pintura y reparacion de cuatro archiveros oficina Chihuahua.

FUENTE DE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO

3521 — Inst, rep y mantto.
170122 3000 mobiliario y eqpo administracion | $11,600.00

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el gjercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE
e \.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Telefono: BOQ 2011758
www.cedhchihuahua.org. mx



gz;mdetec COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS R
. ESTADO DE CHIHUAHUA it g Impresion | - 11405 &

Pagina |

Usr: DianaTrevizo
Poliza: C01124 Del 08/09/2022

Rep: rptPaliza

Concepte: F/1C REPARACION Y MANTENIMIENTO ARCHIVEROS OFICINA CHIHUAHUA. GP MARCO ANTONIO DONATI
MEDRANO, Folio Pago: 613

Beneficiario;. MARCO ANTONIO DONATI MEDRANO Folio / Cheque : 14593

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-170122-CO101-18-3521-1 Instalacion, reparacion y §5.800.00 S:"MAR(‘OANTONI(J DONATI MEDRANO, Folio Pago
0002 8260-170122-CO101-18-3521-1 Instalacion, reparacion v $5,800.00 gi:;\MARUG ANTONIO DONATI MEDRANO, Folio Pago
0003 2112-1-001346 MARCO ANTONIO DONATI $5.800.00 Gl;;M,\Rt'O ANTONIO DONATI MEDRANO, Folio Pago:
0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL, $£5,737.50 g:l’;MAR(‘O ANTONIO DONATI MEDRANQ, Folio Pago
0005 2117-03-0009 RETENCION ISR RSC $62.50 ‘:i;rll’;Mr\R('U ANTONIO DONATI MEDRANO, Folio Pago

Sumas iguales => 11.600.00 11,600.00

Elaboré: DianaTrevizo Modifico: DianaTrevizo



RECIBi DE AREA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, LO
QUE A CONTINUACION SE DESCRIBE:

FECHA DE ENTREGA 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 T
DESCRIPCION DEL BIEN, e 2 ARCHIVEROS
SERVICIO Y/O .ix-
MANTENIMIENTO
ENTREGO RECIBIO
LICDA. KARLA P. YANEZ AGUIRRE _ LICDA. GABRIELA C. GUEVARA OLIVAS
JEFA DE ADQUISICIONES, VISITADORA GENERAL
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO. CEDH
CEDH .

“2022, Aio del Centenario de [z llegada de la Comunidad Menonita 2 Chihuahua”




RECIBi DE AREA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, LO

QUE A CONTINUACION SE DESCRIBE:

FECHA DE ENTREGA ' 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 l
DESCRIPCION DEL BIEN, ] = 2 ARCHIVERQOS
SERVICIO Y/O

MANTENIMIENTO

ENTREGO

LICDA. KARLA P. YANEZ AGUIRRE
JEFA DE ADQUISICIONES,
SERVICIOS Y MANTEN!MIEI\TO
CEDH

LICDA. z&’n S. ALONSO ROCHA
SEC A DE DIRECCION

CEDH

“2022, Afio del Centenario de I3 liegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”
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Chihuahua, Chih. 2 01 de septiembre de
2022

Atencion: Lic. Samuel Carrasco.

Cotizacion.

Pintura y reparacién de archiveros.

e Abastecimiento e instalacién de 3 chapas, reparacion de

archiveros, incluyendo pintura detaliada y mantenimiento
preventivo a baleros v cajones.

Total: $10,000.00

’

Ei servicio se realizara en 2 partes y se pagara cada enirega conciuida, dichas
entregas seran de 7 a 10 dias habiles.

® NOTA: Precios mas IVA y sujetos a cambio. El resto del pagoseird

Sin otro particuiar por ef momento y en espera de que ia informacion anterior ie sea de
utilidad, quedo a la orden para cualquier aclaracién.

ATENTAMENTE

MARCO DONATI,



